ضرورت ہے کہ اس افراط تفریط سے پیدا ہونے والی دیرینہ غلط فہمیوں کو دور کرنے کے لیے سنجیدہ کوششیں کی جائیں۔ اس میں سبھی کا فائدہ ہے۔

وَأَمَّا مَا يَنْفَعُ النَّاسَ فَيَنْفَعُ فِي الْأَرْضِ -

ملتان: ہفتہ- ۲/۲ اپریل ۲۰۱۱ء

مطابق ۲۸/ربیع الاخریٰ ۱۴۳۲ھ

جمعیت طلبہ اسلام پنجاب کے زیر اہتمام

۳ روزہ عظیم الشان

آل پنجاب کنونشن

۲۲ تا ۲۴ جولائی ۲۰۱۱ء (جمعہ، ہفتہ، اتوار)

بمقام: مدنی مسجد، لنگر کرسی، بھور بن، مری

ممتاز مذہبی اسکالرز، سابقین جمعیت، ماہرین تعلیم

اور جمعیت طلبہ اسلام و جمعیت علماء اسلام کے

صوبائی و مرکزی قائدین خطاب فرمائیں گے

رابطہ: